



Łochów, dnia 25.06.2018 r.

Wykonawcy

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do niniejszego postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie Rozdziału X ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 20.06.2018 r., udziela Wykonawcy odpowiedzi na poniższe pytania:

#### Pytanie 1

Czy Inwestor posiada załączniki graficzne z pokazanym zakresem planowanego zamierzenia inwestycyjnego?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Zamawiający nie posiada załączników graficznych z planowanym zakresem zadań.

#### Pytanie 2

Czy posiada mapy do celów projektowych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada map do celów projektowych.

#### Pytanie 2

Czy Inwestor posiada techniczne warunki przyłączenia wraz z podpisanymi z PGE umowami przyłączeniowymi?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla części 1 Zamawiający nie posiada warunków technicznych przyłączenia oraz podpisanych umów z PGE. Dla części 2 i 3 inwestor posiada podpisane umowy z PGE, jednak od decyzji projektanta będzie zależeć czy dla danego zadania konieczne będzie wystąpienie o nowe warunki zasilania.

z.up. BURMISTRZA

  
Katarzyna Kulik  
Sekretarz

#### Sporzadziła:

Anna Kołodziejka  
tel. 25 643 78 17

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl